
2021年 1月 25日 

各 位 

 株式会社 紀陽銀行 

 

外貨自動両替機営業終了のお知らせ 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

下記店舗に設置している外貨自動両替機の営業を終了いたしますのでご案内申しあげ

ます。外貨自動両替機をご利用のお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解

を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

営業終了日時 店舗名 

２０２１年３月１２日（金） 

２１：００ 

松江支店 

高野山支店 

白浜支店 

 

 

 

以 上  

 


